MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

OFÍCIO Nº 125/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSPOFÍCIO Nº 125/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

Bragança Paulista, 01 de novembro de 2022

Assunto: SUSPENSÃO DAS ATIVIDADES ACADÊMICAS DO CÂMPUS EM 01/11/2022.

O Diretor Adjunto Educacional do câmpus Bragança Paulista, no uso de suas atribuições legais, informa a toda comunidade acadêmica a

suspensão das atividades no câmpus na data de 01/11/2022. Tal medida deve-se aos bloqueios de estrada da região.

As reposições de carga horária de aula deverão ser realizadas futuramente em acordo com as respectivas turmas.

Contamos com a compreensão de todos.

Atenciosamente

<Assinado Eletronicamente>

Prof. André Marcelo Panhan

Diretor Adjunto Educacional

IFSP - Campus Bragança Paulista

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Marcelo PanhanAndre Marcelo Panhan, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-BRADIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-BRA, em 01/11/2022 10:40:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

440426
192e48773c

OFÍCIO Nº 125/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSPOFÍCIO Nº 125/2022 - DAE-BRA/DRG/BRA/IFSP

AVENIDA MAJOR FERNANDO VALLE, 2013, JARDIM SÃO MIGUEL, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000AVENIDA MAJOR FERNANDO VALLE, 2013, JARDIM SÃO MIGUEL, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000

	Documento assinado eletronicamente por: